
UCHWAŁA NR XXIX/180/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu Łukowskiego na 2026 r. 

Na podstawie § 50 ust. 3 Statutu Powiatu Łukowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/84/2011 
Rady Powiatu w Łukowie z dnia 6 września 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 1019 i z 2024 r. 
poz. 3397) Rada Powiatu postanawia: 

§ 1. 1. Zatwierdzić plany pracy na 2026 r. następujących stałych komisji Rady Powiatu Łukowskiego:  

1) Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu, 

2) Edukacji, Kultury i Sportu, 

3) Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 

4) Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Spraw Społecznych, 

5) Infrastruktury Technicznej. 

2. Plany pracy komisji wymienionych w ust. 1 stanowią odpowiednio załączniki nr 1-5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym poszczególnych komisji stałych Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jacek Krzyszczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79685880-13C2-49FA-AC72-4ED00CC10643. Podpisany Strona 1



Lp. Tematyka termin
Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2025 rok
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łukowskiego 
na 2026 rok.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Łukowskiego.
Informacja o funkcjonowaniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łukowie, 
polityce rodzinnej i o wspieraniu osób niepełnosprawnych przez Powiat Łukowski, w 
tym realizacja powiatowych programów wg stanu na dzień 31.12.2025 r. wraz z 
informacjami o funkcjonowaniu placówek pomocy społecznej w powiecie w 2025 r.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łukowskiego 
na 2026 rok.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Łukowskiego.

Informacja o stanie mienia stanowiącego własność Powiatu Łukowskiego.

Informacja o stanie dróg na terenie Powiatu Łukowskiego

Informacja o funkcjonowaniu SPZOZ w Łukowie w zakresie stanu dostosowania do 
wymagań wskazanych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia  z dnia 26 marca 2019 r. w 
sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i 
urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łukowskiego 
na 2026 rok.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Łukowskiego.
Zaopiniowanie raportu o stanie Powiatu.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Powiatu.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem Zarządu Powiatu Łukowskiego z 
wykonania budżetu za 2025 rok.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu 
Powiatu.
Informacja o funkcjonowaniu SP ZOZ w Łukowie w 2025 r. i w pierwszym kwartale 
2026 r.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 
finansowego SP ZOZ w Łukowie za rok 2025.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łukowskiego 
na 2026 rok.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Łukowskiego.
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Łukowskiego w roku 
szkolnym 2025/2026.
Wnioski do projektu budżetu Powiatu na 2027 rok.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łukowskiego 
na 2026 rok.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Łukowskiego.
Ocena inwestycji wykonanych na terenie Powiatu Łukowskiego w 2026 roku.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Łukowskiego.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łukowskiego na 2027 r.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łukowskiego 
na 2026 rok.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Łukowskiego.
Opracowanie planu pracy Komisji na 2027rok.

1 luty

2

4 czerwiec

6

Plan Pracy Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu
Rady Powiatu Łukowskiego na 2026 rok

grudzień

5 październik

3 kwiecień

marzec

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/180/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 18 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79685880-13C2-49FA-AC72-4ED00CC10643. Podpisany Strona 1



Lp. Tematyka termin
Sprawozdanie z działalności Komisji w roku 2025.
Zapoznanie się z kalendarium kulturalno – sportowym Powiatu Łukowskiego na rok 2026.
Założenia rekrutacji na rok szkolny 2026/2027 w szkołach Powiatu Łukowskiego

2
Informacja o realizacji zadań z zakresu kultury, kultury fizycznej i sportu w Powiecie Łukowskim 
za 2025 r.

marzec

Informacja o działaniach związanych z zachowaniem dziedzictwa kulturowego, ochrony 
zabytków na terenie Powiatu Łukowskiego ze szczególnym uwzględnieniem rozpoznania 
zasobów i ochrony zabytków archeologicznych. - posiedzenie wyjazdowe w muzeach
Posiedzenie wspólne z przedstawicielami szkół i przedstawicielami związków sportowych 
celem omówienia sytuacji w sporcie. - spotkanie z przedstawicielami organizacji sportowych 
działających na terenie Powiatu Łukowskiego
Zaopiniowanie raportu o stanie Powiatu.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Powiatu.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego  wraz ze sprawozdaniem Zarządu Powiatu Łukowskiego z wykonania budżetu za 
2025 rok.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu.

Ocena stanu warunków pracy i nauki w szkołach. Sprawdzenie stanu przygotowania szkół do 
nowego roku szkolnego. Posiedzenie wyjazdowe.

Wyniki rekrutacji na rok szkolny 2026/2027 w szkołach Powiatu Łukowskiego.

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Łukowskiego w roku szkolnym 
2025/2026.
Informacja dyrektorów o funkcjonowaniu szkół i placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Łukowski. - spotkanie z dyrektorami szkół i placówek z terenu Powiatu 
Łukowskiego
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Powiatu 
Łukowskiego z organizacjami pozarządowymi na 2027 r.

Wnioski do projektu budżetu Powiatu na 2027 rok.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Łukowskiego.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2027 
r.
Opracowanie planu pracy Komisji na 2027 rok.

sierpień

7

3

4

Plan Pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu
Rady Powiatu Łukowskiego na 2026 rok

1

6

luty

kwiecień

czerwiec

październik

listopad

5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/180/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 18 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79685880-13C2-49FA-AC72-4ED00CC10643. Podpisany Strona 1



Lp. Tematyka termin
1 Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2025 rok. luty

Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu Łukowskiego 
złożona przez: Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz Lubelskiego 
Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego.
Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarno – weterynaryjnego na terenie Powiatu 
Łukowskiego.
Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin o działalności Inspekcji w 
2025 roku.
Informacja o funkcjonowaniu KRUS w powiecie łukowskim.
Informacja o działalności Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami z 
uwzględnieniem scaleń gruntów w Powiecie Łukowskim.
Zaopiniowanie raportu o stanie Powiatu.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Powiatu.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego  wraz ze sprawozdaniem  Zarządu Powiatu Łukowskiego 
z wykonania budżetu za 2025 rok.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu 
Powiatu.
Informacja o ilości gruntów zalesionych w 2026 roku.
Informacja o sytuacji w rolnictwie na terenie Powiatu Łukowskiego złożona przez: 
Lubelski Ośrodek Doradztwa Rolniczego PZDR w Łukowie, Powiatowy Inspektorat 
Weterynarii w Łukowie, Biuro Powiatowe ARiMR w Łukowie, Krajowy Ośrodek 
Wsparcia Rolnictwa, Lubelską Izbę Rolniczą.
Sprawozdanie z działań podejmowanych przez Państwowe Gospodarstwo Wodne 
Wody Polskie
1) Nadzór Wodny w Łukowie, 2) Nadzór Wodny w Siedlcach, 3) Nadzór Wodny w 
Garwolinie, 4) Nadzór Wodny w Mińsku Mazowieckim, 5) Nadzór Wodny w Radzyniu 
Podlaskim, 6) Nadzór Wodny w Rykach.
Informacja o stanie elementów środowiska

Informacja o działaniach kontrolnych przeprowadzonych przez Wojewódzki 
Inspektorat Ochrony Środowiska w Lublinie na terenie powiatu łukowskiego w 2025 r.

Wnioski do projektu budżetu Powiatu na 2027 rok.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Łukowskiego.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łukowskiego na 2027 r.

7 Opracowanie planu pracy Komisji na 2027 rok. grudzień

3 kwiecień

Plan Pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska

Rady Powiatu Łukowskiego na 2026 rok

2 marzec

6 listopad

4 czerwiec

5 październik

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/180/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 18 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79685880-13C2-49FA-AC72-4ED00CC10643. Podpisany Strona 1



Lp. Tematyka termin
Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2025 rok.
Informacje o działaniach podejmowanych w związku z promocją Powiatu Łukowskiego 
oraz o realizacji i skutkach umów i porozumień zawartych przez Powiat Łukowski w 2025 
r.
Informacja o funkcjonowaniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łukowie, 
polityce rodzinnej i o wspieraniu osób niepełnosprawnych przez Powiat Łukowski, w tym 
realizacja powiatowych programów wg stanu na dzień 31.12.2025 r. wraz z informacjami 
o funkcjonowaniu placówek pomocy społecznej w powiecie w 2025 r.

Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu Łukowskiego 
złożona przez: Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz Lubelskiego 
Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego.

Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarno – weterynaryjnego na terenie Powiatu 
Łukowskiego.

Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Łukowskiego z organizacjami 
pozarządowymi w roku 2025”. 

Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Łukowie o stanie 
bezpieczeństwa na terenie Powiatu Łukowskiego w zakresie  ochrony przeciwpożarowej 
oraz o zagrożeniach pożarowych Powiatu w 2025 r.

Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Łukowie oraz 
informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w Powiecie.

Informacja o realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu i Aktywizacji 
Lokalnego Rynku Pracy oraz o stanie bezrobocia w Powiecie Łukowskim. 

Zaopiniowanie raportu o stanie Powiatu.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Powiatu.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego  wraz ze sprawozdaniem  Zarządu Powiatu Łukowskiego z wykonania 
budżetu za 2025 rok.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu 
Powiatu.

Informacja o funkcjonowaniu SP ZOZ w Łukowie w 2025 r. i w pierwszym kwartale 2026 r.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 
finansowego SP ZOZ w Łukowie za rok 2025.

Ocena zasobów pomocy społecznej za 2025 rok.

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Łukowskiego w roku szkolnym 
2025/2026.

Zaopiniowanie Programu Współpracy Powiatu Łukowskiego z organizacjami 
pozarządowymi na 2026 r.

Wnioski do projektu budżetu Powiatu na 2027 rok.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Łukowskiego.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego 
na 2027 r.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przez Powiat Łukowski zadania z zakresu 
administracji rządowej.

Opracowanie planu pracy Komisji na 2027 rok.

Plan Pracy Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Spraw Społecznych
Rady Powiatu Łukowskiego na 2026 rok

2 marzec

6 listopad

1 luty

5 październik

3 kwiecień

4 czerwiec

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/180/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 18 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79685880-13C2-49FA-AC72-4ED00CC10643. Podpisany Strona 1



Lp. Tematyka termin
Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2025 rok.
Informacja z działaności Zarządu Dróg Powiatowych w roku 2025.
Sprawozdanie i ocena zimowego utrzymania dróg.
Informacja o planowanych w 2026 r. zadaniach inwestycyjnych i remontowych na 
drogach powiatowych, krajowych i wojewódzkich.
Informacja z działalności Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych w 2025 r.
Informacja z działalności Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami oraz 
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w 2025 r.
Informacja o stanie obiektów i nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Łukowskiego z uwzględnieniem zagospodarowania bazy lokalowej. 
Informacja z działalności Wydziału Budownictwa i Architektury w 2025 r. 
Informacja z działalności Wydziału Komunikacji w 2025 r.
Informacja z działalności Wydziału Drogownictwa i Transportu w 2025 r.
Informacja o funkcjonowaniu Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w 
Łukowie w 2025 r.
Analiza i ocena układu komunikacyjnego dróg w Powiecie Łukowskim wraz z informacją 
o stanie technicznym dróg oraz stanie bezpieczeństwa na drogach.
Informacja o funkcjonowaniu transportu zbiorowego na terenie powiatu oraz o 
funkcjonowaniu PKS w Łukowie S.A.
Zaopiniowanie raportu o stanie powiatu.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Powiatu.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego  wraz ze sprawozdaniem  Zarządu Powiatu Łukowskiego z wykonania 
budżetu za 2025 rok.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu 
Powiatu.

Informacja o gospodarowaniu odpadami na terenie Powiatu Łukowskiego

Informacja dotycząca kopalni żwiru i rekultywacji wyrobisk na terenie Powiatu 
Łukowskiego.

Informacja o stanie realizacji zadań inwestycyjnych.

Stan realizacji i ocena wykonania zadań drogowych na terenie powiatu łukowskiego w 
2025 r.
Wnioski do projektu budżetu Powiatu na 2027 rok.
Informacja o przygotowaniu Zarządu Dróg Powiatowych do okresu zimowego.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Łukowskiego.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego 
na 2027 r.
Opracowanie planu pracy Komisji na 2027 rok.

Plan Pracy Komisji Infrastruktury Technicznej 
Rady Powiatu Łukowskiego na 2026 rok

4 IV kwartał

3 IV kwartał

1 I kwartał

2 II kwartał

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/180/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 18 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79685880-13C2-49FA-AC72-4ED00CC10643. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/180/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2025-12-18T10:05:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




